biserică din Căprioara pentru a-și arăta desteritatea în cant și tipic, iar cererile de concurs, ajustate conform regulamentului cu documente originale și adresate comitetului parohial din Căprioara se vor înainta On. Oficiu protopresbiterialdin Lipova.

Din ședința comitetului parohial gr.-ort. rom. din Căprioara (Kăprevár) ținută la 1/14 Decembrie 1918.

**Iuliu Lăzărescu**, președ. **Ioachim Toma**, notar.

În conțelegere cu **Fabriciu Manuilă** ppsb. și inspector de școale.

—□—

3—2

Pentru îndeplinirea postului **invățătoresc** vacant din **Șag** (Temesság) protopopiatul Timișoara, devenit vacant prin strămutarea învățătorului **Antoniu Nevrinceanu**, se escrie concurs cu termen de 30 zile dela prima publicarea în organul diecezan „Biserica și Școala”.

din Roșia să le înainteze în termenul concursul P. on. oficiu protopresbiterial în M.-Radna, iar dâșii să se prezinte în durata concursului în vre-o Duminecă ori sârbătoare în sfânta biserică din loc, spre a-și arăta desteritatea în cant și tipic.

Dat în Roșia la 26 Aug. (8 Sept.) 1918 din ședința comitetului parohial.

**Petru Vesa**, m. p. președ. comit. par. **Ada Roman**, m. p. not. comit. par.

În conțelegere cu: **Procopiu Givulescu**, m. p. protopresbiter tract. și inspector școlar.

—□—

3—1

## Aviz.